
REJSTŘÍK  HONEBNÍCH  SPOLEČENSTEV
Číslo registrace

Název HS Sídlo HS Datum registrace

Název honitby

Honební starosta

Honební místostarosta

Členové honebního výboru

Zánik HS (datum, právní důvod výmazu)

Vstup do likvidace

Provedení konkursu

Zrušení HS (datum, důvod zrušení)

Slovní popis hranic honitby

  

21.6.2018

Výchozí bod větrolam křížící silnici Vraný – Peruc. Hranice vede po tomto větrolamu pak po mezi až k silnici Vraný – Černochov
dále pokračuje po silnici směrem na Vraný do zatáčky a dále pokračuje po mezi a současně po hranici kú Černochov až do obce
Bohdal. Z obce Bohdal po silnici do Lukova dále polní cestou směrem na Louckou po mezi – hranici kú Lukov Jarpice a Šlapánice až
k silnici Šlapánice – Mšené Lázně. Dále pokračuje po mezi – hranice katastrů Šlapánice – Poštovice k silnici Poštovice – Radešín.
Pak po silnici do Poštovic a do obce Tmáň. Pak po cestě do Břešťan k mostu a dále po Zlonickém potoku směr Zlonice ke Dvěma
Lípám. Potom přes potok po mezi směr Šlapanice na okraj chmelnice pak na silnici Zlonice – Šlapanice až do Šlapanic.Dále po
silnici do Jarpic pak po silnici směr Vyšínek až na hranici kú Jarpice – Vyšínek po mezi na silnici Vyšínek – Páleč a dále od
úvozové cesty v Kalovinách na konec meze k ořechům, od ořechů rovně po vrstevnici na švestkovou mez a po té stále rovně až na
slánskou cestu, po té doleva na železniční přejezd v obci Čeradice, dále po silnici směr Páleček k železničnímu bloku a tam hranice
uhýbá doprava na západní okraj ovocného sadu u rokle zvané Amerika. Po tomto okraji pokračuje hranice jižním směrem na mez
vzdálenou cca. 150 m od silnice vedoucí od Pálečku na křižovatku silnic Neprobylice – Páleček a dále po silnici do Kobylník. Pak
pokračuje dále do Klobuk k nádraží. Zde Novou ulicí k ZZN a dále po silnici směr Telce na hranici kraje. Výchozí bod je silnice č. 237
mezi Klobuky a Telcemi - u vodárny, dále po silnici č. 237 přes Telce dál přes železniční přejezd směrem po silnici na Peruc až k
můstku, dále po mezi Vranského potoka na špičku lesa.

Vraný

Linhart Jaroslav Horní Kamenice 9, 27872

Novák Pavel Jarpice 29, 273 72

Příjmení, jméno, titul

31Obec s rozšířenou působností Slaný

Honební společenstvo Vraný Horní Kamenice 9, 27872

15.4.1993

48703257

Příjmení, jméno, titul

Příjmení, jméno, titul
Linhart Josef

Novák Pavel

Adresa

Horní Kamenice 9, 27872

Vraný 4, 273 73

IČO

V Slaném

datum, likvidátor (jméno,adresa)

Zahájení insolvenčního řízení, prohlášení konkurzu, jméno, příjmení (obchodní firma) a sídlo insolvenčního správce 

Počet příloh

Zástupce ORP Ing. Antonín Laxa

Razítko a podpis ORP

Dne  

Adresa

Adresa 


